Koło Naukowe Robotyków
„Konar”
Interfejsy OSBDM i TBDML
Robert Kuczaj
Wrocław, 11 marca 2008
Spis treści
1 Wstęp 2
2 Montaż układu 2

Należy pamiętać, że jeśli programowany (debugowany) układ jest zasilany wła-
snym zasilaniem nie należy zasilać go z programatora nawet, jeśli napięcie za-
silania układu to jest równe 5 lub 3.3V. Należy w takim przypadku wybrać
zasilanie zewnętrzne programatora (położenie 2 zworki Z5).
3.5 Zmiana firmware’u
W celu zmiany firmware’u urządzenia, chcąc zamienić typ interfejsu z tbdml
na osbdm lub odwrotnie lub w celu wgrania nowszej wersji oprogramowania
należy wypiąć zworkę Z3 i włożyć zworkę Z4 oraz ( jeśli są używane ) zworki
Z1 i Z2. Urządzenie po ponownym podłączeniu do magistrali USB wejdzie w
tryb programowania ICP i pozwoli wgrać nowy firmware jak fabrycznie nowy
procesor.
8
Tablica 1: Spis elementów interfejsu TBDML i OsBDM
Symbol Wartość Obudowa Producent Dostawca Kod
u dostawcy
C1 1000nF 0805 - Maritex CMC0805-1000N-MY16
C2,C9 100nF 0805 - Maritex CMC0805-100N-MY50
C3 100uF SMB - Maritex ET100/
C4 10nF 0805 - Maritex CMC0805-10N-KX50-POE
C5,C6 18pF 0805 - Maritex CMC0805-18P
C7 33uF SMB - Maritex ET33/10B
C8 4,7uF SMB - Maritex ET4U7/25B
CON11 USBB THT - Maritex USBS1BRB-LF
D1 zielona φ3 - Maritex LED3G
D2 czerwona φ3 - Maritex LED3R
FB1 Koralik ferrytowy SMB - Maritex EMISMB302520
J1,J2,J3,J4 goldpin 2x4 100” - Maritex PLD20S-2
P1 Złącze IDC6 2 100” - Maritex PCT10-LF
P2 goldpin 2x3 100” - Maritex PLD20S-2
R1,R12 10kΩ 0805 - Maritex RMC0805-10K-Y
R2 10MΩ 0805 - Maritex RMC0805-10M-Y
R3,R4,R5 1,5kΩ 0805 - Maritex RMC0805-1K5-Y
R6,R7 27Ω 0805 - Maritex RMC0805-27R-Y
R8,R9 47Ω 0805 - Maritex RMC0805-47R-Y
R10,R11 470kΩ 0805 - Maritex RMC0805-470K-Y
U1 LM3940 SOT223 - TME LM3940IMP-3.3
U2 HC908JB16DWE SOIC28W Freescale Microdis MC908JB16DWE
U3,U4 SN74LVC1T453 SOT23-6 TI Microdis SN74LVC1T45DBVT
X1 12MHz HC49S - Maritex QS12M000